
           

      
 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ : «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου σε κενές 
οργανικές θέσεις». 

   
Η Περιφερειακή Διευθύντρια Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης                                                                                                                                     

Βορείου Αιγαίου 
       Έχοντας υπόψη:  

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16  του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/ τ.Α΄/30-9-85): «Δομή και Λειτουργία της Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/8-3-1996): «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών της δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκαν 
και συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94 /τ.Α΄/22-5-1997). 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 8 και της παρ. 29, εδ. α, του άρθρου 14 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 
78/τ.Α΄/14-03-2000): «Εκπαίδευση των ατόμων  με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 30 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-2010), «Αναβάθμιση του ρόλου 
του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις», όπως αυτός τροποποιήθηκε με το άρθρο 33 παρ. 2β του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14 τ.Α΄/02-02-
2012). 

5. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 62 του Ν. 4589/2019 (Α’ 13), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 5α 
του άρθρου 66 του Ν. 4653/2020 (Α’ 12), «Εθνική Αρχή Ανώτατης Εκπαίδευσης ….».  

6. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 2, περίπτωση κβ της Υ.Α. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 
τ.Β΄/16-10-02), «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ–ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση, 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Τις διατάξεις του ΦΕΚ Γ΄ 1289 (19-08-2020), «Διορισμός 3445 εκπαιδευτικών ΠΕ & ΔΕ ΕΑΕ». 
9. Τη με αριθμ. πρωτ. 34118/Ε2/24-03-2021 (ΑΔΑ: 6ΘΙ346ΜΤΛΗ-ΦΒΜ) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ., «Μεταθέσεις 

Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση, σε Σχολεία Κωφών-
Τυφλών και σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) έτους 2021». 

10. Το με αριθμ. πρωτ. 3021/07-06-2021 έγγραφο της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, με θέμα: 
«Πρόταση οριστικής τοποθέτησης εκπαιδευτικών ΕΑΕ», όπως αυτές προτάθηκαν με την υπ’ αριθμ. 13/07-
06-2021 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου. 

 

                                                            Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε οριστικά σε οργανικά κενά του κλάδου τους, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Ειδικής Αγωγής 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, οι οποίοι είχαν υποβάλει αίτηση για βελτίωση θέσης 
ή οριστικής τοποθέτησης στο Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Λέσβου, ως εξής:        
 

                         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
             ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
                                                   ----- 
             ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
            ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  
                           ΚΑΙ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ    
  

Ταχ. Δ/νση  : Ελ. Βενιζέλου 26    
Τ.Κ. – Πόλη  : 81132, Μυτιλήνη    
Email  : mail@vaigaiou.pde.sch.gr    
Ιστοσελίδα  : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch   
Πληροφορίες  : Χατζηχαλκιά Μαρία                                                
Τηλέφωνο  : 22510-48161 

Μυτιλήνη, 08 Ιουνίου 2021 
 
Αρ. Πρωτ.: 2312 

 
 

          
             ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6Κ9446ΜΤΛΗ-12Δ



ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 
 
ΑΡΓΥΡΑΣ  

 
 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 

144,66 
(ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ) 

 
 
 
ΧΡΟΝΗ  

 
 
 
ΣΟΦΙΑ  ΠΕ02 ΕΑΕ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 
34,669 
(ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ) 

 
 
ΠΑΤΣΗ 

 
 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΕΑΕ 

3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

56,1             
( ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ) 

ΑΒΡΑΜΗ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΠΕ02 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

127,97 

 
ΜΟΥΡΑ  

 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΕΑΕ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

108,85 

ΣΙΜΕΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ02 ΕΑΕ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

103,56 

 
ΠΕΓΙΑΔΟΥ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΕΑΕ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

99,85 

 
ΨΑΡΡΟΥ 

 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

99,41 

 
ΧΙΩΤΕΛΛΗΣ  

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

83,97 

ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΕ02 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 

76,95 

ΜΑΤΑΡΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΠΕ02 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΡΙΑΣ 

75,73 

     

 
ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ  

ΑΝΤΙΓΟΝΗ-
ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  

 
67,43 

ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ02 ΕΑΕ 

ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΛΕΣΒΟΥ 

62,84 

ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ02 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ 

55,54 

ΤΣΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ02 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΣ 

52,41 

ΞΥΛΑΓΚΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 51,1 

 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 

 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 

49,77 

ΓΑΒΑΛΑ ΑΘΗΝΑ 
ΠΕ02 ΕΑΕ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

- 

 
ΠΑΠΑΣΠΑΝΟΥ 

 
ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ02 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ 

99,75 

 
 
 
ΣΠΥΡΑΚΟΥ  

 
 
 
ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 
ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

78,47 

 
 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  

 
 
ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

71,95 

 
ΣΙΜΙΝΤΗ 

 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ03 ΕΑΕ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

81,73 

ΚΑΘΙΩΤΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ03 ΕΑΕ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

74,22 

ΑΔΑ: 6Κ9446ΜΤΛΗ-12Δ



ΚΙΑΤΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΕ03 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ 

52,14 

ΦΕΡΓΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ03 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 

50,33 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ03 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

45,85 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 
ΠΕ03 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

45,6 

ΒΟΓΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ03 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

42,99 

 
ΚΑΛΑΦΑΤΗ  

 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03 ΕΑΕ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

36,5 

 
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ-
ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΠΕ03 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 

34,73 

 
ΚΑΨΑΛΗΣ  

 
ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ03 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΣ 

 
32,67 

 
ΓΚΑΖΔΑΡΗ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

28,73 

ΣΚΑΦΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 22,24 

  
 
ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ 

 
 
ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ03 ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ 

100,35 

 
ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ 

 
ΡΟΥΔΑΜΑ 

ΠΕ03 ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 
ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

94,04 

ΑΝΤΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 
ΕΑΕ 

ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΛΕΣΒΟΥ 

73,51 

 
 
ΒΛΑΧΟΥ 

 
 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ08 

ΕΕΕΕΚ 
ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

53,73 

 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 

 
ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ11 ΕΑΕ 

ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΛΕΣΒΟΥ 

62,44 

 
 
ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ 

 
 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ11 ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 
ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

80,63 

ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ86 ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 85,64 

 
 
ΚΩΔΩΝΑΚΗ 

 
 
ΠΟΛΥΜΝΙΑ 

ΠΕ88.01 
ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

54,32 

 
 
ΣΠΥΡΟΥ 

 
 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ88.02 
ΕΑΕ 

ΕΕΕΕΚ 
ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

55,65 

 
ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ 

 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.02 

ΕΑΕ  

ΕΕΕΕΚ 
ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

62,68 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
1) Δ/νση Δ.Ε. Λέσβου 
2) Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 
    (μέσω της Δ/νσης Δ.Ε. Λέσβου) 

         Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ 
   Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
 
 
            ΜΑΡΙΑ Χ. ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ 

 

ΑΔΑ: 6Κ9446ΜΤΛΗ-12Δ


		2021-06-08T12:51:39+0300
	Athens




